MecTto ®UNO

XeHwmHbI 0 rpynna (19-29)

KouknHa AnuHa

ManbyeHko EnnsaBeTta
LLlarknHa Ana

A W N B

XeHwWwuHbI 5 rpynna (50-54)

1 [oHsieBa HaTanbs

XeHLWuHbI 6 rpynna (55-59)

1 PonagyrnHa Hagexaa
2 CokonsiHckas TaTbsiHa

XeHwmHbl 9 rpynna (70-74)

1 MBaHoBa BaneHTuHa

My>x4mHbI 0 rpynna (19-29)

MkpTysH JaBsua
lopropaku Makcum
KysHeuoB Unbs
CraBuukmn CtenaH
LLlamaes MBaH
CraBuuknn Erop

a U~ WN R

My>x4uHbI 1 rpynna (30-34)

1 LLmarnH Cemén

My>X4uHbI 2 rpynna (35-39)

padéB EBreHuni
Cebenes AnekcaHap
KpeToB [aHun
BecyacTHbIn Apkaaui
Xanees Hukonan

v A WO N R

MoamapbkoBa AHactacus

PeWTUHr nbkKHMKOB-nobuTenen,

y4acTBYHOLUX B MEPONPUATUAX

BopoHexckoro Jlrooutenbckoro JibkHOro corosa
Ce30H 2025/2026

Fopoa / Pernox r/p Ouku
ByTtypnuHoBka / BopoHexckas obn. 2005 157
BopoHex / BopoHexckasi obn. 2005 80
BopoHex / BopoHexckas obr. 2005 79
Jlnckm / BopoHexckas obn. 2007 77
MockBa / MockBa 1974 79
BytypnuHoBka / BopoHexckas obn. 1971 80
Caparos / CapaToBckas o6n. 1970 80
BopoHex / BopoHexckasi obn. 1959 80
Crapbin Ockon / benropogckas o6rn. 2006 158
Crapbinn Ockon / benropoackasi obn. 2006 155
Tyna / Tynbckas o6n. 2000 80
HoBaga YcmaHb / BopoHexckas obn. 2007 77
Hogas YcmaHb / BopoHexckas obn. 2005 75
HoBas YcmaHb / BopoHexckas obn. 2002 74
MonsapHble 3opu / MypmaHckas o6n. 1995 79
BopoHex / BopoHexckas obr. 1988 160
Jlnckm / BopoHexckas obn. 1987 153
BopoHex / BopoHexckasi obn. 1991 78
BopoHex / BopoHexckas obrn. 1989 75

BopoHex / BopoHexckas o6n. 1990 74

CrapTtbl

R R RN

R R R R NN

R R R, NN



My>xuuHbI 3 rpynna (40-44)

"aBpunos Makcum
JlyHeB Nétp
MpoceeTtos PycnaH
LWayok Cepren
HapTtos PomaH

v A W N R

My>X4uHbI 4 rpynna (45-49)

1 Conopgkos Cepren
2 TaraHoB AnekcaHap
3 LWesuos Cepren

My>K4uHbI 5 rpynna (50-54)

Cyu4koB AnekcaHap
CraBuuknn Anekcen
LLenknH UNropb
CemakuH Unbs
KasaHueB PomaH

N oo o WWN

JlanteB Bnagucnas
My>K4muHbI 6 rpynna (55-59)
Mmywkos Uropb
BbyTos Cepreii

Bnarou FOpui
XaputoHoB Bnagnmup

v A W N R

My>x4uHbI 7 rpynna (60-64)

1 MoTtoBunuH AHgpen
2 Kontes Ceprei

My>x4mHbI 8 rpynna (65-69)

1 lNoH4yapoB Hukonan
2 dysees JleoHng

My>X4uHbI 9 rpynna (70-74)

1 [o6pblHWMH EBreHnii

My>x4MHbI 12 rpynna (85-89)

CvmBornokoB AnekcaHap

Pennmreinbpkos Cepren

Crapsbinn Ockon / benropoackas o6n.
BopoHex / BopoHexckasi obn.
BopoHex / BopoHexckas o6n.
Crapbin Ockon / benropoackasi o6n.
HoBoBopoHex / BopoHexckas obn.

Crapbii Ockon / Benropogckas obn.
Jlnckm / BopoHexckas obn.
BopoHex / BopoHexckasi obn.

BopoHex / BopoHexckas obn.
Hogas YcmaHb / BopoHexxckas obn.
Hoas YcmaHb / BopoHexckas obn.
BopoHex / BopoHexckas obr.
BopoHex / BopoHexckas o6n.
BopoHex / BopoHexckasi obn.
Hoas YcmaHb / BopoHexckas obn.

ByTypnuHoBka / BopoHexckasi oon.
MockBa / MockBa

Hoas YcmaHb / BopoHexckas obn.
ByTypnuHoBka / BopoHexckasi oon.
BopoHex / BopoHexckasi obn.

Jlnckn / BopoHexckas oon.
l'y6kuH / Benropoackasi oon.

HoBoBopoHex / BopoHexckas obn.
Capatos / CapaTtoBckasi obn.

HoBas YcmaHb / BopoHexckasi obn.

1982
1985
1984
1986
1983

1981
1981
1978

1974
1976
1973
1976
1974
1976
1975

1968
1971
1971
1970
1969

1966
1966

1957
1957

1952

159
156
78
73
71

147
75
71

159
158
156
154
152
150
146

160
153
144
78
78

159
79

80
79

80

R R R, NN

N N N NN DNNN

R = N NN



1 ByTtos Bnagumup
OHowu 13-14 net

Kapwukos Erop
lMpo3opos MaTteei
CrenaHoB VBaH
Kpasuos PomaH
KupHoc me6
BonkoB AnekcaHap
ByxTeHkoB NBaH
Epemees Omutpun
MnoTHukoB ApTéM
dponos Hukuta
Pakosckuin Bagum
Crapony6os CeméH
BopoavH AHgpen

© 00 N OO L1 A W N B

L el
A W N R O

Benses ApTyp
Omuntpues Bnag

[EY
(52

OHowu 15-16 neTt

ConHue CaBenui
BonowwnH KoHCTaHTUH
[OnkoB Muxaun
Makapos Makcnm
JlanuH MaTBen
lNy6aHos Nocnd
YnonoBHuKoB [aHumn
OnenHnkoB CeméH
MwuHakoB AnekcaHgp
BuHokypoB ApTém

© 00 N OO 1 A W N B

[
o

OHowu 17-18 net

1 JlenéxuH Omutpuii
2 Macnos Makcnm

3 Ko4uknH Hukonan
4 lopoxos AHapen

5 Moxxapos Apxun

6

MBonrnH KoHcTaHTWH
OeByLwiku 13-14 net
1 laBpunoBa AHHa

2 Wwnpwosa AnénHa
3 LLlavok Knpa

Hoas YcmaHb / BopoHexckas obn.

Jlnckmn / BopoHexckas oon.

HoBasa YcmaHb / BopoHexckasi obn.
Hoas YcmaHb / BopoHexckas obn.
Jlnckm / BopoHexckas oon.
ByTtypnuHoBka / BopoHexckas obn.
Hoas YcmaHb / BopoHexckas obn.
HoBas YcmaHb / BopoHexckasi obn.
Jlebensayb / Jluneukas oon.

Hoas YcmaHb / BopoHexckas obn.
ByTypnuHoBka / BopoHexckasi oon.
ByTypnuHoBka / BopoHexckasi obn.
Jlnckn / BopoHexckas oon.
Penbéaka / BopoHexckasi obn.
Penbéka / BopoHexckasi obn.
Jlnckn / BopoHexckas oon.

Hoas YcmaHb / BopoHexckas obn.
Jlnckm / BopoHexckas obn.

Crapsbin Ockon / benropoackas o6rn.

ByTtypnuHoBka / BopoHexckas obn.
Bopuncornebck / BopoHexckas obn.
Jlnckm / BopoHexckas obn.

Bopucornebek / BopoHexckasa oorn.
ByTypnuHoBka / BopoHexckasi oon.
HoBas YcmaHb / BopoHexckasi obn.
Hoas YcmaHb / BopoHexckas obn.

ByTypnuHoBka / BopoHexckasi oon.
ByTypnuHoBka / BopoHexckasi obn.
BopoHex / BopoHexckasi obn.
BopoHex / BopoHexckas obr.
Hogas YcmaHb / BopoHexxckas obn.
Hoas YcmaHb / BopoHexckas obn.

Crapbin Ockon / benropogckas o6rn.

Bopucornebck / BopoHexckas obn.

Crapsbinn Ockon / benropogckas o6rn.

1941

2012
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2012

2011
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2011

2009
2009
2008
2008
2009
2009

2013
2012
2012

79

80
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
69
68
67
66

158
80
79
79
77
76
75
74
71
70

80
79
78
77
76
75

157
80
79

R R R R R R R R R R R R R R R

R R R R R R R R RN

T



4 TeTeHoBa Annca

5 Konocoea Knpa

6 ActaxoBa AHHa

7 Wnpwosa Codbs

8 lMonoBa AHHa

9 UepHbix XKaHHa

10 CadoHoBa Bapsapa
11 NogkonaeBa AHHa

12 YnonosHukosa NonuHa
13 KasakoBa MaprapuTta
14 XuMuHa [Japbs

15 BonowwHa KpuctunHa
16 KysHeuoBa [Japbs

17 leTmaHoBa [apbs

18 KysHeuoBa Mapus

19 CHervpesa ApuHa

20 PakuyeeBa Codbs

21 MywkuHa Bacunmca
22 TapagaHoBa Codhbsi
23 TapagaHoBa EBreHus

[eByLiku 15-16 net

aBpunosa MapuHa
MaHnHa ApuHa
MeseHueBa Mapus
Tackaea CeTrnaHa
OneiiHuk Cohbs
CepebpeHHukoBa Anvka
ConpyHoBa BukTopus
dununnosa OBenvHa

O N OO L1 A WN B

OeByuwiku 17-18 net

AHppocoBa 3nuHa
botesa [l1apbs
lyceBa Mapws
TyTtoBa AHacTacus

A W N

Jlnckn / BopoHexckas oon.
BytypnuHoBka / BopoHexckas obn.
BopoHex / BopoHexckas o6n.
Bopucornebck / BopoHexckas obn.
Hoas YcmaHb / BopoHexckas obn.
HoBas YcmaHb / BopoHexckasi obn.
ByTtypnuHoBka / BopoHexckas obn.
BytypnuHoBka / BopoHexckas obn.
Bopucornebck / BopoHexckas o6n.
Jlnckm / BopoHexckas obn.

Crapbin Ockon / bBenropogckas o6rn.
Jlnckm / BopoHexckas obn.

Jlnckm / BopoHexckas oon.

Jlnckn / BopoHexckas oon.

Jlnckm / BopoHexckas o6n.

Jlnckm / BopoHexckas oon.
JlebegsiHb / Iluneukas oon.

Jlnckn / BopoHexckas obn.
Bopucornebck / BopoHexckas obn.
Bopuncornebck / BopoHexckas obn.

Crapbinn Ockon / benropogckas o6rn.
HoBas YcmaHb / BopoHexckasi obn.
Bopucornebck / BopoHexckas obn.
Crapbinn Ockon / benropogckas o6rn.
Crapbii Ockon / Benropogckas obn.
BopoHex / BopoHexckas o6n.
Jlnckn / BopoHexckas oon.

Jlnckn / BopoHexckas obr.

Crapbii Ockon / Benropoackas obn.
Crapbinn Ockon / benropogckas o6rn.
ByTypnuHoBka / BopoHexckasi obn.
Jlnckn / BopoHesxckas obn.

2013
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2012

2010
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2010

2009
2008
2009
2009

78
77
76
75
74
73
72
71
70
69
68
67
66
65
64
63
62
61
60
59

160
79
78
77
75
75
70
69

155
80
80
78

R R R R R R R R R R R R R R R R R B R

N = = )

R R RN



