



**Рейтинг лыжников-любителей,
участвующих в мероприятиях
Воронежского Любительского Лыжного союза
сезон 2025/2026**

Место	ФИО	Город / Регион	Г/р	Очки	Старты
Женщины 0 группа (19-29)					
1	Подмарькова Анастасия	Бутурлиновка / Воронежская обл.	2005	157	2
2	Кочкина Алина	Воронеж / Воронежская обл.	2005	80	1
3	Гальченко Елизавета	Воронеж / Воронежская обл.	2005	79	1
4	Шайкина Яна	Лиски / Воронежская обл.	2007	77	1
Женщины 5 группа (50-54)					
1	Гоняева Наталья	Москва / Москва	1974	79	1
Женщины 6 группа (55-59)					
1	Ролдугина Надежда	Бутурлиновка / Воронежская обл.	1971	80	1
2	Соколянская Татьяна	Саратов / Саратовская обл.	1970	80	1
Женщины 9 группа (70-74)					
1	Иванова Валентина	Воронеж / Воронежская обл.	1959	80	1
Мужчины 0 группа (19-29)					
1	Мкртчян Давид	Старый Оскол / Белгородская обл.	2006	158	2
2	Горгораки Максим	Старый Оскол / Белгородская обл.	2006	155	2
3	Кузнецов Илья	Тула / Тульская обл.	2000	80	1
4	Ставицкий Степан	Новая Усмань / Воронежская обл.	2007	77	1
5	Шамаев Иван	Новая Усмань / Воронежская обл.	2005	75	1
6	Ставицкий Егор	Новая Усмань / Воронежская обл.	2002	74	1
Мужчины 1 группа (30-34)					
1	Шмагин Семён	Полярные Зори / Мурманская обл.	1995	79	1
Мужчины 2 группа (35-39)					
1	Грачёв Евгений	Воронеж / Воронежская обл.	1988	160	2
2	Себелев Александр	Лиски / Воронежская обл.	1987	153	2
3	Кретов Данил	Воронеж / Воронежская обл.	1991	78	1
4	Бесчастный Аркадий	Воронеж / Воронежская обл.	1989	75	1
5	Халеев Николай	Воронеж / Воронежская обл.	1990	74	1

Мужчины 3 группа (40-44)

1	Гаврилов Максим	Старый Оскол / Белгородская обл.	1982	159	2
2	Лунев Пётр	Воронеж / Воронежская обл.	1985	156	2
3	Просветов Руслан	Воронеж / Воронежская обл.	1984	78	1
4	Шачок Сергей	Старый Оскол / Белгородская обл.	1986	73	1
5	Нартов Роман	Нововоронеж / Воронежская обл.	1983	71	1

Мужчины 4 группа (45-49)

1	Солодков Сергей	Старый Оскол / Белгородская обл.	1981	147	2
2	Таганов Александр	Лиски / Воронежская обл.	1981	75	1
3	Шевцов Сергей	Воронеж / Воронежская обл.	1978	71	1

Мужчины 5 группа (50-54)

1	Сучков Александр	Воронеж / Воронежская обл.	1974	159	2
2	Ставицкий Алексей	Новая Усмань / Воронежская обл.	1976	158	2
3	Шейкин Игорь	Новая Усмань / Воронежская обл.	1973	156	2
4	Семакин Илья	Воронеж / Воронежская обл.	1976	154	2
5	Казанцев Роман	Воронеж / Воронежская обл.	1974	152	2
6	Символоков Александр	Воронеж / Воронежская обл.	1976	150	2
7	Лаптев Владислав	Новая Усмань / Воронежская обл.	1975	146	2

Мужчины 6 группа (55-59)

1	Глушков Игорь	Бутурлиновка / Воронежская обл.	1968	160	2
2	Рейимгылыжов Сергей	Москва / Москва	1971	153	2
3	Бутов Сергей	Новая Усмань / Воронежская обл.	1971	144	2
4	Благой Юрий	Бутурлиновка / Воронежская обл.	1970	78	1
5	Харитонов Владимир	Воронеж / Воронежская обл.	1969	78	1

Мужчины 7 группа (60-64)

1	Мотовилин Андрей	Лиски / Воронежская обл.	1966	159	2
2	Коптев Сергей	Губкин / Белгородская обл.	1966	79	1

Мужчины 8 группа (65-69)

1	Гончаров Николай	Нововоронеж / Воронежская обл.	1957	80	1
2	Фузеев Леонид	Саратов / Саратовская обл.	1957	79	1

Мужчины 9 группа (70-74)

1	Добрынин Евгений	Новая Усмань / Воронежская обл.	1952	80	1
---	------------------	---------------------------------	------	----	---

Мужчины 12 группа (85-89)

1	Бутов Владимир	Новая Усмань / Воронежская обл.	1941	79	1
---	----------------	---------------------------------	------	----	---

Юноши 13-14 лет

1	Жариков Егор	Лиски / Воронежская обл.	2012	80	1
2	Прозоров Матвей	Новая Усмань / Воронежская обл.	2013	79	1
3	Степанов Иван	Новая Усмань / Воронежская обл.	2013	78	1
4	Кравцов Роман	Лиски / Воронежская обл.	2012	77	1
5	Кирнос Глеб	Бутурлиновка / Воронежская обл.	2013	76	1
6	Бойков Александр	Новая Усмань / Воронежская обл.	2013	75	1
7	Бухтенков Иван	Новая Усмань / Воронежская обл.	2012	74	1
8	Еремеев Дмитрий	Лебедянь / Липецкая обл.	2013	73	1
9	Плотников Артём	Новая Усмань / Воронежская обл.	2012	72	1
10	Фролов Никита	Бутурлиновка / Воронежская обл.	2013	71	1
11	Раковский Вадим	Бутурлиновка / Воронежская обл.	2013	70	1
12	Стародубов Семён	Лиски / Воронежская обл.	2013	69	1
13	Бородин Андрей	Репьевка / Воронежская обл.	2013	68	1
14	Беляев Артур	Репьевка / Воронежская обл.	2013	67	1
15	Дмитриев Влад	Лиски / Воронежская обл.	2012	66	1

Юноши 15-16 лет

1	Солнцев Савелий	Новая Усмань / Воронежская обл.	2011	158	2
2	Волошин Константин	Лиски / Воронежская обл.	2010	80	1
3	Диков Михаил	Старый Оскол / Белгородская обл.	2010	79	1
4	Макаров Максим	Бутурлиновка / Воронежская обл.	2011	79	1
5	Лапин Матвей	Борисоглебск / Воронежская обл.	2010	77	1
6	Губанов Иосиф	Лиски / Воронежская обл.	2010	76	1
7	Уполовников Даниил	Борисоглебск / Воронежская обл.	2011	75	1
8	Олейников Семён	Бутурлиновка / Воронежская обл.	2010	74	1
9	Минаков Александр	Новая Усмань / Воронежская обл.	2010	71	1
10	Винокуров Артём	Новая Усмань / Воронежская обл.	2011	70	1

Юноши 17-18 лет

1	Лепёхин Дмитрий	Бутурлиновка / Воронежская обл.	2009	80	1
2	Маслов Максим	Бутурлиновка / Воронежская обл.	2009	79	1
3	Кочкин Николай	Воронеж / Воронежская обл.	2008	78	1
4	Горохов Андрей	Воронеж / Воронежская обл.	2008	77	1
5	Пожаров Архип	Новая Усмань / Воронежская обл.	2009	76	1
6	Иволгин Константин	Новая Усмань / Воронежская обл.	2009	75	1

Девушки 13-14 лет

1	Гаврилова Анна	Старый Оскол / Белгородская обл.	2013	157	2
2	Ширшова Алёна	Борисоглебск / Воронежская обл.	2012	80	1
3	Шачок Кира	Старый Оскол / Белгородская обл.	2012	79	1

4	Тетенова Алиса	Лиски / Воронежская обл.	2013	78	1
5	Колосова Кира	Бутурлиновка / Воронежская обл.	2013	77	1
6	Астахова Анна	Воронеж / Воронежская обл.	2013	76	1
7	Ширшова Софья	Борисоглебск / Воронежская обл.	2012	75	1
8	Попова Анна	Новая Усмань / Воронежская обл.	2012	74	1
9	Черных Жанна	Новая Усмань / Воронежская обл.	2012	73	1
10	Сафонова Варвара	Бутурлиновка / Воронежская обл.	2013	72	1
11	Подкопаева Анна	Бутурлиновка / Воронежская обл.	2013	71	1
12	Уполовникова Полина	Борисоглебск / Воронежская обл.	2013	70	1
13	Казакова Маргарита	Лиски / Воронежская обл.	2012	69	1
14	Химина Дарья	Старый Оскол / Белгородская обл.	2012	68	1
15	Волошина Кристина	Лиски / Воронежская обл.	2013	67	1
16	Кузнецова Дарья	Лиски / Воронежская обл.	2013	66	1
17	Гетманова Дарья	Лиски / Воронежская обл.	2012	65	1
18	Кузнецова Мария	Лиски / Воронежская обл.	2012	64	1
19	Снегирева Арина	Лиски / Воронежская обл.	2012	63	1
20	Ракчеева Софья	Лебедянь / Липецкая обл.	2013	62	1
21	Пушкина Василиса	Лиски / Воронежская обл.	2013	61	1
22	Тараданова Софья	Борисоглебск / Воронежская обл.	2013	60	1
23	Тараданова Евгения	Борисоглебск / Воронежская обл.	2012	59	1

Девушки 15-16 лет

1	Гавrilova Marina	Старый Оскол / Белгородская обл.	2010	160	2
2	Панина Арина	Новая Усмань / Воронежская обл.	2011	79	1
3	Мезенцева Мария	Борисоглебск / Воронежская обл.	2010	78	1
4	Таскаева Светлана	Старый Оскол / Белгородская обл.	2010	77	1
5	Олейник Софья	Старый Оскол / Белгородская обл.	2011	75	1
6	Серебренникова Алика	Воронеж / Воронежская обл.	2010	75	1
7	Сопрунова Виктория	Лиски / Воронежская обл.	2011	70	1
8	Филиппова Эвелина	Лиски / Воронежская обл.	2010	69	1

Девушки 17-18 лет

1	Андросова Элина	Старый Оскол / Белгородская обл.	2009	155	2
2	Ботева Дарья	Старый Оскол / Белгородская обл.	2008	80	1
3	Гусева Мария	Бутурлиновка / Воронежская обл.	2009	80	1
4	Тутова Анастасия	Лиски / Воронежская обл.	2009	78	1